

# Thomas Bagger Jørgensen Holding ApS

Astridsvej 30, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 69 83 09

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Thomas Bagger Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Bagger Jørgensen Holding ApS Astridsvej 30 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 69 83 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bagger Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
<b>Advokatforbindelse</b>	Bent Sommer, Kongelundsvej 295, 2770 Kastrup
<b>Dattervirksomheder</b>	TB-office ApS, Tårnby West House Holding ApS, Dragør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at eje kapitalandele i TB-office ApS og West House Holding ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -980.974 kr. mod 758.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende regnskabsår 2019 forventes et forbedret resultat.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.489	-5.162
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.489</b>	<b>-5.162</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-969.128	771.649
Øvrige finansielle omkostninger	-7.366	-9.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>-980.983</b>	<b>757.154</b>
1 Skat af årets resultat	9	858
<b>Årets resultat</b>	<b>-980.974</b>	<b>758.012</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.169.128	721.649
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	138.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-980.974</b>	<b>758.012</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.941.063	3.110.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.063</u>	<u>3.110.191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.941.063</u></b>	<b><u>3.110.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>10.858</u>
Likvide beholdninger	<u>19.111</u>	<u>9.881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.111</u></b>	<b><u>20.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.967.174</u></b>	<b><u>3.130.930</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.703.563	2.872.691
Overført resultat	-73.793	-211.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.754.770</b>	<b>2.835.744</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.654	291.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.404	295.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>212.404</b>	<b>295.186</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.967.174</b>	<b>3.130.930</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.151.042	-198.310	50.000	2.127.732
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	721.649	-13.637	50.000	758.012
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.872.691	-211.947	50.000	2.835.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-1.169.128	138.154	0	-1.030.974
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
	<b>125.000</b>	<b>1.703.563</b>	<b>-73.793</b>	<b>0</b>	<b>1.754.770</b>

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-858
Regulering af tidligere års skat	-9	0
	<u>-9</u>	<u>-858</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	237.500	237.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>237.500</u>	<u>237.500</u>
Opskrivninger primo	2.872.691	2.151.042
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-969.128	771.649
Udbytte	-200.000	-50.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.703.563</u>	<u>2.872.691</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.941.063</u>	<u>3.110.191</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TB-office ApS	Tårnby	100 %
West House Holding ApS	Dragør	90 %

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.